
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

ПРИКАЗ 

от «02» февраля 2021г.                                    № 102 

 

Об итогах 

муниципального этапа 

региональных соревнований «Кузбасская 

школьная спортивная лига» по киберспорту в 

2020/2021 учебном году 

 

В соответствии с Положением о проведении региональных 

соревнований «Кузбасская школьная спортивная лига» в 2020/2021 учебном 

году, на основании протокола оценивания участников муниципального этапа 

региональных соревнований «Кузбасская школьная спортивная лига» по 

киберспорту в 2020/2021 учебном году 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

региональных соревнований «Кузбасская школьная спортивная лига» по 

киберспорту в 2020/2021 учебном году (приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа 

региональных соревнований «Кузбасская школьная спортивная лига» по 

киберспорту в 2020/2021 учебном году дипломами МКУ УО. 

3. Победитель муниципального этапа региональных соревнований 

«Кузбасская школьная спортивная лига» по киберспорту в 2020/2021 

учебном году будет рекомендована для участия в соревнованиях «Кузбасская 

школьная спортивная лига» в 2020/2021 учебном году.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову. 

 

 

Начальник 
Управления образования   
 

 

 

 

 
 

 

 

Чистова Екатерина Геннадьевна 

8 (384-72) 3-36-56 

8 (904) 376-13-19 

 

Н. В. Плюснина 



2 
 

Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

 от «02» февраля 2021 № 102 

 

Список победителей и призеров 

муниципального этапа региональных соревнований  

«Кузбасская школьная спортивная лига» по киберспорту 

в 2020/2021 учебном году 

 

 

№ 

 

ФИО ОО Диплом  

1 Данилов Никита МБОУ «ООШ №18» I  

2 Даутов Кирилл МБОУ «ООШ №18» II  

3 Михальчук Максим МБОУ «ООШ №18» III 

 

 

 

 

 

 

 


